MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 04/2021 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO, DE 30 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela Portaria nº

184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

pública o Resultado Preliminar da Análise Documental após reabertura das inscrições do Edital de

CHAMADA PÚBLICA para composiçao de Banco de dados de estudantes interessados em receber chips

para acesso à internet do projeto alunos conectados do Governo Federal e tablets para Inclusão Digital, para

os estudantes regularmente matriculados em cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado,

Subsequente, Proeja e Ensino Superior do Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO.

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS NA MODALIDADE CHIP

N° NOME  SITUAÇÃO

1 AMANDA SAMARCOS TELES PIMENTEL APROVADO(A)

2 ANA CLARA ALVES DE SOUZA MENEZES AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

3 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

4 ERIK MIGUEL FEITOSA MEDRADO DE BARROS AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

5 LILIA CRISTINA DA SILVA SA AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

6 MARIA ALINA TENORIO DOS SANTOS AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

7 RAQUEL ARAUJO MEDRADO DE OLIVEIRA AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

8 RENATA PEREIRA SILVA AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

9 SUZANA GOMES LEITE AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

10 WEMERSON ANDRE DE BRITO PEREIRA AGUARDANDO LIBERAÇÃO DA RNP

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NA MODALIDADE CHIP

N° NOME  SITUAÇÃO

1 LINDYARA KARINNE DOS SANTOS SILVA DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS NA MODALIDADE TABLET

N° NOME  SITUAÇÃO

1 ALISSON RENAN DA SILVA AS APROVADO(A)

2 AMANDA SAMARCOS TELES PIMENTEL APROVADO(A)

3 ANA CLARA ALVES DE SOUZA MENEZES APROVADO(A)

4 DENISE TAMARINDO PEREIRA DA SILVA APROVADO(A)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

5 EMANELA BATISTA FREITAS APROVADO(A)

6 ERIK MIGUEL FEITOSA MEDRADO DE BARROS APROVADO(A)

7 ISMAEL MEDRADO DOS SANTOS APROVADO(A)

8 JADSON ALVES FREIRE APROVADO(A)

9 LILIA CRISTINA DA SILVA AS APROVADO(A)

10 MARIA ALINA TENORIO DOS SANTOS APROVADO(A)

11 RAQUEL ARAUJO MEDRADO DE OLIVEIRA APROVADO(A)

12 RAUL SANTOS CORDEIRO APROVADO(A)

13 RENATA PEREIRA SILVA APROVADO(A)

14 RUTHE GABRIELA GOMES LEITE APROVADO(A)

15 SARA EVA CAMPOS GONÇALVES APROVADO(A)

16 SEBASTIAO ERICLE SOUZA NUNES APROVADO(A)

17 SILMARIA BRITO DOS SANTOS APROVADO(A)

18 SUZANA GOMES LEITE APROVADO(A)

19 WEMERSON ANDRE DE BRITO PEREIRA APROVADO(A)

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS NA MODALIDADE TABLET

N° NOME  SITUAÇÃO

1 ELIANE LIMA CARDOSO DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

2 JOAO VITOR GENOVEZ DOS SANTOS DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

3 LINDYARA KARINNE DOS SANTOS SILVA DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

4 MILENA VANESSA GONÇALVES DOS SANTOS DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

5 RUTH SILVEIRA DOS SANTOS DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.3 DO EDITAL

6 TALINE DE ALMEIDA SILVA  DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

7 TALITA DE ALMEIDA SILVA DESCUMPRIMENTO DO ITEM 4.1 (b) DO EDITAL

Santa Maria da Boa Vista – PE, 29 de setembro de 2021.

                                                        Humberto Alencar de Sá

                                                                                  Diretor Geral

		2021-09-29T15:53:57-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento